第 3 版 2022 年 7 月
OM4-5220-1101
PREX3000 系列
空气式差压变送器
（KDP 型）
使用说明书
通知
本说明书中的信息是以真诚的初衷提供且被认为是准确的，阿

开箱后，请对外观进行检查，确认有无损伤。
1.2 对规格的确认
规格记录在外壳标牌上。请参考 3.1 规格及 3.2 型号构成表，确认与您指定的规格一致。
1.3 咨询
如您对规格有疑问，请通过记录本使用说明书末尾的联系方式与本公司联系。请您在咨询时提供相关型号
（MODEL No.）、生产编号（PROD. No.）和序列号（SERIAL No.）。
1.4 关于搬运
为了防止因搬运时发生事故导致机器受损，请尽可能将产品按收货时的原包装运送至需要安装的场所。
1.5 关于保管
如果在您购买后未拆封过 KDP 的原包装，在保管时请注意以下事项。
• 在保管时请保持产品购买时的包装状态。
• 请将其保管于震动和冲击较少的、正常温度和湿度条件的室内。
如果在您购买后已经使用过 KDP，在保管时请注意以下事项。
1 用水将变送器内部残留的检测流体冲洗干净，然后使其干燥。
2 恢复购买时的包装状态。
3 请将其保管于震动和冲击较少的、正常温度和湿度条件的室内。
第 1 章  开箱确认及保管
2-1
第 2 章 注意事项
2.1 关于施加压力
向 KDP 施加压力时，请注意以下要点。
• 请不要施加超过规定值 * 的压力。
• 请不要在加压状态下对紧固部位的螺栓等进行拧紧或拧松操作。
• 如果是对有害物质进行检测，即便在压力排空后也请您在使用时予以注意。
* 请参考 3.1 规格。
第 2 章  注意事项
3-1
第 3 章 概要
前言
PREX 3000 空气式差压变送器可将生产工序差压转换为空气信号（20 - 100kPa）并进行信号输出，变送器由变
送部和检测部（仪表本体）构成。
图 .1 空气式差压变送器的外观图
第 3 章  概要
3-2
第 3 章  概要
3.1 规格
标准规格
项目 规格
形式及检测范围
差压区分
标准型
法兰型
远程
密封型
检测范围（连续可变）标准
耐压
高耐压
供高差压
使用
KDP11 KDP81 KDP61 KDP71 0 - 25 至 0 - 500kPa
供中差压
使用
KDP22 KDP82 KDP62 KDP72 0 - 2.5 至 0 - 53.9kPa
供低差压
使用
KDP33 — — — 0 - 0.5 至 0 - 6kPa
供微差压
使用
KDP44 — — — 0 - 0.1 至 0 - 1.2kPa
生产工序连接 KDP11/22/33/44，KDP61/62（法兰型标准压侧）：Rc11/2
KDP81/82：Rc1/4（附带歧管阀时：1/2B 承插焊接）
KDP71/72 [ 远程密封型、法兰型（检测压侧）]：法兰连接
凸型：相当于 JIS 10K、30K—100A(RF)/ 相当于 ANSI150、300—4B(RF)
标准型：相当于 JIS 10K、30K—80A(RF)/ 相当于 ANSI150、300—3B(RF)
空气配管连接 Rc1/4 或 1/4NPT 内螺纹
供给空气压力 140±14kPa
输出 20 - 100kPa
外部负荷 大于等于 Ø4(ID) x 3m + 20cc
空气供给容量 大于等于 20N P/min./50 mmHg
空气消耗量 小于等于 5N P/min（100% 输出下达到平衡状态时）
精度 KDP11： ±0.5%FS（量程 50 - 500kPa 时）
±0.75%FS（量程 25 - 小于 50kPa 时）
KDP22： ±0.5%FS（量程 5 - 53.9kPa 时）

第 3 章  概要
3-6
3.2 型号构成
KDP11/22 型
基础
型号
外壳
材质
接液部
材质 空气
配管连接
压力单位
符号 / 信号
空气压力
附加规格 内容
HP LP HP LP
KDP11 0 - 25 至 0 - 500kPa
KDP22 0 - 2.5 至 0 - 53.9kPa
-1 碳钢（SF45A）
-2 SUS316
-3 蒙乃尔
-5 PVC
1 碳钢（SF45A）
2 SUS316
3 蒙乃尔
5 PVC
2 SUS316（仅膜片为 SUS316L）
3 蒙乃尔
4 钽
8 SUS316L
2 SUS316（仅膜片为 SUS316L）
3 蒙乃尔
4 钽
8 SUS316L
A Rc1/4
B 1/4NPT 内螺纹
1 kgf/cm2（或者 mm H2O）/
0.2 - 1kgf/cm2
2 PSI/3 - 15PSI
3 bar/0.2 - 1.0bar
4 Pa/20 - 100kPa
8 Pa/19.6-98.1kPa
（相当于 0.2 - 1kgf/cm2）
A 双重标记 主：Pa 副：kgf/cm2
（或者 mm H2O）/20 - 100 kPa
D 双重标记 主：kgf/cm2（或者 mm
H2O）副：Pa/0.2 - 1.0kgf/cm2
-X 无
-5 增加范围
-6 抑制范围
-7 空气装置（KZ03）
-H 高精度型
-R 空气装置（RA1B）
第 3 章  概要
3-7
KDP33 型
基础
型号
外壳
材质
接液部
材质 空气
配管连接
压力单位
符号 / 信号
空气压力
附加规格 内容
HP LP HP LP
KDP33 0 - 0.5 至 0 - 6kPa
-1 碳钢（SF45A）
-2 SUS316
-3 蒙乃尔
-5 PVC